INSTITUTO FEDERAL PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA

PORTARIA No 067,
DE29 DE MARÇO DE 2019.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicado no D.O.U. de2010812015,

Resolve:

Art. lo DESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Comissão responsável pela Banca Examinadora para Avaliação de
Competências de componente da grade cunicular do Curso de Licenciatura em Física do IF
Sertão-PE/Campus Petrolina, para aproveitamento de coúecimentos e experiências anteriores
do aluno BRUNO BASILIO RODRIGUES, em conformidade com os artigos 78 e 79 da
Resolução CONSUP nol1, de 16 de maio de2017.

Á:rt.zo DETERMINAR o prazo de 3O(trinta) dias para a conclusão dos trabalhos.

Art. 3o Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

€>
-<FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral

NEWTON PIONORIO NOGUEIRA 1812036

BRUNO WALLACE BARROS CALDAS 3104454

DANIEL BERG DE AMORIM LIMA 10t2639

rÍsrc.q. GERAL v

qS

\-,

SERVIDOR Matric. SIAPE DISCIPLINA